(18) 991349178 (18) 991316480 (18) 991094976 thiago.lavinia@hotmail.com

BRADESCO

0167 CORRENTE 24 - 8

THIAGO CESAR SILINGARDI - ME 18.716.593/0001-52

AUTO POSTO BAGUASSU LTDA

Mercedes-Benz/atego
2425

Mercedes-Benz Atego 2425 3-Eixos 2p
_diesel_

Branca

9BM958094AB719691 2010/2010

EIT1D08 230593909 R$ 176.999,00

Cento e setenta e seis mil e novecentos e noventa e nove reais 509240-0

BÁU

R$ 40.000,00

Quarenta mil reais

LAVINIA 09 Fevereiro 2022

Adesão       

R$ 216.999,00 R$ 1.003,80 Dia 15 - (30 Dias)

Plano prata  R$ 200.000,00 Contratação (Sim)

R$ 120.000,00 R$ 60.000,00 R$ 20.000,00

Não Não Não

3%

LAVINIA 09 Fevereiro 2022